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DIRECCION GENERAL

Grupo de Cooperacion Internacional y Alianzas Estratégicas

SUBDIRECCION GENERAL

Grupo de Fortalecimiento Estratégico a Emprendimiento a Victimas

Grupo de Atencién a Victimas en el Exterior

SECRETARIA GENERAL

Grupo de Control Interno Disciplinario

Grupo de Gestion Administrativa y Documental

Grupo de Gestién Contractual
Grupo de Gestién del Talento Humano
Grupo de Gestién Financiera y Contable

OFICINA DE CONTROL INTERNO

OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
OFICINA ASESORA DE COMUNICACIONES

OFICINA ASESORA DE PLANEACION

OFICINA ASESORA JURIDICA
Grupo de Defensa Judicial
Grupo de Gestion Normativa y Conceptos

Grupo de Respuesta Judicial

DIRECCION DE GESTION INTERINSTITUCIONAL

Grupo de Gestion de Proyectos

SUBDIRECCION DE COORDINACION DEL SNARIV
SUBDIRECCION DE COORDINACION NACION TERRITORIO

SUBDIRECCION DE PARTICIPACION

Contactos directivos

Gloria Isabel Cuartas Montoya

Diego Fernando Vega Pulido

Yineth Haslyth Rodriguez Rivera

Claudia Yolima Gutiérrez Arguello

Juan Guillérmo Hoyos Pérez
Ménica Andrea Melo Beltran (E)
Carlos Andres Tellez Roncancio
Alejandro Hernéndeercheverry
Helia Marcela Nifio Moreno
Claudia del Pilar Romero Pérdo
Céirlois‘ Albérto Goﬁiéléi Rojas |
Carlos Artﬁro Ordofiez Castro
Dario Eduardo Munetén Zuluaga
Greicy Patricia Luquez Vargas
Kéreﬁ Vivféna Rati?a Séenzi |
Johanna Andrea Castrov Villamil
Felipe David Gonzalez Palma

Juan David Jiménez Pena

Lenin Humberto Valbuena Guerrero

Camila Jaramillb Stroués

Diegd ‘AleS(‘andér bDbana Holgjﬁn’ﬁ
Luisa Isabel Horta Orozco
Maria Angélica Gdémez Matdha

Elvis Jafeth Leyes Mosquera

Lyda Yessenia Camacho Gualdrén

gloria.cuartas@unidadvictimas.gov.co

diego.vega@unidadvictimas.gov.co

yineth.rodriguez@unidadvictimas.gov.c

claudia.gutierrez@unidadvictimas.gov.co
juan.hoyos@unidadvictimas.gov.co
monica.melo@unidadvictimas.gov.co

carlos.tellez@unidadvictimas.gov.co

2111
3561

2042

3561
2152

2021

alejandro.hernandez@unidadvictimas.gov.co 3522

helia.nino@unidadvictimas.gov.co
claudia.romero@unidadvictimas.gov.co

calberto.gonzalez@unidadvictimas.gov.co

2011

2001

2081

carlosarturo.ordonez@unidadvictimas.gov.co 2031

dario.muneton@unidadvictimas.gov.co
greicy.luquez@uhid advictimas.gov.co
ka rén.rétivé@uhidadv.ictirr.]as.g.ov.co
johvanna.castro@unidadvictimas.gov.co
felipe.gonzalez@unidadvictimas.gov.co

juanda.jimenez@unidadvictimas.gov.co

leninvalbuena@unidadvictimas.gov.co

camila.jaramillost@unidadvictimas.gov.co

diego.daza@unidadvictimas.gov.co
luisa.horta@unidadvictimas.gov.co
maria.matoma@unidadvictimas.gov.co

elvis.leyes@unidadvictimas.gov.co

4189
e
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DIRECCION DE GESTION SOCIAL Y HUMANITARIA Juan David Albarracin Barrera

SUBDIRECCION DE PREVENCION Y ATENCION A EMERGENCIAS Sebastian David Bojaca Pena

SUBDIRECCION DE ASISTENCIA Y ATENCION HUMANITARIA Angela Maria Lascarro Quinto
Grupo de Servicio al Ciudadano

DIRECCION DE REPARACION

Nastacia Espinosa Chevliakova

Zoraida Hernandez Pedraza
Grupo de Retornos y Reubicaciones Jonathan Forero Mora

Grupo de Enfoque Psicosocial Aida Joanne Solano Espinosa

Grupo Administrador del Fondo para la Reparacion de las Victimas

Jairo Leonardo Gaitan Montes

SUBDIRECCION DE REPARACION INDIVIDUAL

Ana Maria Monroy Mora

SUBDIRECCION DE REPARACION COLECTIVA

DIRECCION DE REGISTRO Y GESTION DE LA INFORMACION
SUBDIRECCION DE VALORACION Y REGISTRO
SUBDIRECCION RED NACIONAL DE INFORMACION
DIRECCION DE ASUNTOS ETNICOS

Diana Marcela Bustamante Arango

Jhoan Felipe Lopez Castillo

Aida Joanne Solano Espinosa
Grupo de Pueblos y Comunidades Indigenas

Grupo de Atencidn y Reparacion Sally del Carmen Lozano Hinestroza

a las Comunidades Negras, Afrocolombianas, Raizales y Palenqueras

John Fredy Melgarejo Cantor

Contactos directivos

juan.albarracin@unidadvictimas.gov.co -
sebastian.bojaca@unidadvictimas.gov.co -
angela.lascarro@unidadvictimas.gov.co 3421

nastacia.espinosa@unidadvictimas.gov.co 3421

zoraida.hernandez@unidadvictimas.gov.co -

jonathan.forero@unidadvictimas.gov.co
aida.solano@unidadvictimas.gov.co -

jairo.gaitan@unidadvictimas.gov.co -

ana.monroy@unidadvictimas.gov.co =

john.melgarejo@unidadvictimas.gov.co 2241

diana.bustamante@unidadvictimas.gov.co -

diana.bustamante@unidadvictimas.gov.co 7585

jhoanf.lopezc@unidadvictimas.gov.co 7585
aida.solano@unidadvictimas.gov.co 4061
sally.lozano@unidadyvictimas.gov.co 2053
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ANTIOQUIA

ATLANTICO

‘BOLIVAR

CAQUETA HUILAM -
CAUCA ‘
CENTRAL -

CESAR Y GUAJIRA‘
‘CHOCO ‘

CORDOBA

EJE CAFETERO
MAGDALENA
MAGDALENA MEDIO

META Y LLANOS ORIENTALES

‘PUTUMAYO
SANTANDER
SUCRE
URABA -

VALLE

Claudla Patr|C|a Vallejo Avendano

Yesenla Vanessa Perez Otero

ley Ibeth Ramlrez Palenaa

Luz Dary Posso Cuaran

Valla Maria Osnas Certuche

Zoralda Hernandez Pedraza

Mano Jose RIOS Onate

Leyner Palacios Asprllla

Yesenia Vanessa Pérez Otero

Katherme GarC|a Ochoa

Audes Estella Jiménez Gonzalez

VPaola Andrea Daniels Rapalino 7

Fredy Hernan Perez

Valla Marla Osnas Certuche

Yen|fer Samlra GarC|a Castlllo

Luz Dary Posso Cuaran

Francrsco Ye5|d Trrana Castlllo

Ana Marlbel Beltran Barcos

Claudia Patricia Vallejo Avendafio

luz.posso@unidadvictimas.gov.co

claudia.vallejo@unidadvictimas.gov.co

yesenla perez@umdadvnctlmas gov co

lidy.ramirez@unidadyvictimas.gov.co

valia.osnas@unidadvictimas. gov co

zoralda hernandez@unldadwctlmas gov co

mario. nos@unldadwctlmas gov.co

leyner palauos@umdadwctlmas goV.co

yesenia.perez@unidadvictimas.gov.co

katherine.garcia@unidadvictimas.gov.co

audes.jimenez@unidadvictimas.gov.co

paola.daniels@unidadvictimas.gov.oo

fredy perez@unldadwctlmas gov co
valla osnas@unldadv1ctlmas gov co

yennn‘er garcra@unldadwctlmas gov co

luz. posso@umdadvrctlmas gov co

franusco trlana@unldadwctlmas gov.co
ana. beltran@umdadvu:tmas gov.co

claudla.valleJo@unldadwctlmas.gov.co

Rosiris del Socorro Angulo Herrera rosiris.angulo@unidadvictimas.gov.co

....3051“

2752

2851

o

..2961
2701
3101
3301

2601
3251

2451

Cra. 58 No 64 102 Barranqurlla

Cra 19 No 26 29 3er Callején, Barrlo Manga Cartagena

Calle 15 No 14 45 Barrlo el Porvemr Florencra

Calle 13 Norte No. 8N-12 Prados del Norte, Popayan

Alameda Reyes Qurbdo

Calle 64 No 8A 56 Barrlo La Castellana Montena .

Calle 19 N° 8 34, P|so 10, Oﬁcmas 1005 1006 EdIﬁCIO Corporacmn Perelra
Calle 24 No 3-95 Ed|ﬁC|o Torre Empresarlal 4 24 oﬁcmas 1504/1505,

Sa nta Marta

Transversal 49a N° 10-01, Oficinas 503, 504, 408, Edificio Terezzeto Living
» »Center Barrancabermeja ‘

Calle 19 N° 39 24, Manzana D Lote 27 V|llaV|cenC|o

Calle 18 #40 78 EdIﬁCIO WORK Plso 3 Pasto

Calle 49 No 50 21 plSOS 14 y 15 EdlﬁClo del Café, Medellm

Carrera 7 N° 32- 83 Oﬁcma 505 EdlﬁClo SAN DIEGO, Bogota
Calle 16 B No 12 96 EdlﬁClo San Martln Valledupar
Carrera 7 N° 26- 50 Tercer Piso, Nivel 301 Edificio Martmez Andrade Barno

Calle 11 N° 0 66, Oﬁcma 301 PISO 3y 4 EdlﬁClo Altamlra Cucuta

"Carrera 9 N° 21- 108 Avenlda Colomb|a Mocoa
Carrera 27 # 36 - 14 Oﬁcrna 901 EdIﬁCIO Sura Bucaramanga
Cra 17 # 22 45 Centro P|so 1 y 2 S|ncelejo

Carrera 100 N° 77-272 Edificio Complex 37, k|lometro 1 via Carepa local 102
Apartado

Calle 16 Norte No. 9N- 44/50 o
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